

Управление образования администрации города Шимановска ПРИКАЗ

Г.

Об итогах городского заочного конкурса «Лидер года – 2023»

Согласно плану работы Управления образования администрации города Шимановска, в целях содействия лидерам детских общественных объединений в личностном росте, формирования позитивного имиджа лидеров детских общественных объединений.

На основании решения жюри конкурса

приказываю:

- 1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска победителей конкурса:
 - 1 место Руковишникова Алина Алексеевна, МОАУ СОШ № 2
 - 2 место- Киреев Артём Дмитриевич, МОАУ СОШ № 3 Асеева Анастасия Олеговна, МОАУ СОШ № 1
 - 3 место Петровец Эльвира Михайловна, МОАУ СОШ № 4
- 2. Сертификат участника вручить Извёсткину Дмитрию Александровичу, МОАУ СОШ № 1

Исполняющий обязанности начальника Управления образования города Шимановска В.А.Гуркова